Полтавська 
обл., Лубенський р-н, м. Пирятин, вул. Надії, 6.  
          Покупець вищевказаного об’єкта – Довгополий Антон Олександрович (реєстраційний 
номер облікової картки платника податків 3738902279). 
          Ціна, за якою придбано об’єкт становить – 288 012,00 грн (двісті вісімдесят вісім тисяч 
дванадцять гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ 48 002,00 грн (сорок вісім тисяч дві гривні 
00 копійок).

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації – окремого майна – нежитлових 
будівель з окремим індивідуально визначеним майном у складі: адмінбудівля, «А-1», 
загальною площею 105,2 кв. м; гараж-сарай, «Б»; вбиральня, «В»;